
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 9 

 

l.dz. 1114/2021/W 

 Wrocław dn. 02.04.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie 

usług ochrony osób i mienia w obiektach Zamawiającego we Wrocławiu 

przy ul. Stabłowickiej 147”, nr sprawy PO.271.7.2021.  

 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 i 286 ustawy PZP (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem oraz 

zmianami. 

 

 

Pytanie 17: 

Czy dodatkowe koszty o którym mowa w par.3 ust.7 umowy odnoszą się do 

wszystkich ewentualnych szkoleń przeprowadzonych w danym miesiącu, czy do 

szkolenia 1 pracownika? 

Odpowiedź 17:  

Wskazane przez Zamawiającego koszty dotyczą jednego szkolenia w danym 

miesiącu. 

 

Pytanie 18: 

Nawiązując do par.4 ust.7 Umowy, proszę o informację czy każda 

roboczogodzina pracy pracownika ochrony winna być wypracowana wyłącznie na 

podstawie umowy o pracę? 

Odpowiedź 18:  

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 14. Jednocześnie wskazuję, że w 

odpowiedzi na pyt 8 wyjaśniono dopuszczalność zawierania z pracownikami 

umów cywilnoprawnych. 

 

Pytanie 19: 

Wnoszę o modyfikację par.4 ust.9 Umowy, w zakresie: ,,W trakcie realizacji 

Umowy, na każde wezwanie Zamawiającego, w wyznaczonym w tym wezwaniu 

terminie, nie krótszym niż 5 dni Wykonawca przedłoży(…)’’ 

Odpowiedź 19:  

Zamawiający wyraża zgodę. Zamawiający zmodyfikował wzór umowy. 

 

Pytanie 20: 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 9 

 

Czy Zamawiający dopuszcza do realizacji usługi osoby z orzeczonym stopniem 

niepełnosprawności? 

Odpowiedź 20:  

Zamawiający udzielił odpowiedzi w pytaniu nr 3. 

 

Pytanie 21: 

Nawiązując do par.5 ust.7 Umowy, proszę o informację, czy ofertę może złożyć 

wykonawca który nie jest zobowiązany do systematycznego doręczania 

Zamawiającemu pisemnej informacji o obniżeniu wpłat na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na formularzu INF-U zgodnym z wzorem 

określonym przez powszechnie obowiązujące przepisy prawa, w terminie do 

ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym przypadł termin 

płatności za usługę uprawniającą do otrzymania informacji o kwocie obniżenia 

wpłat na PFRON? 

Odpowiedź 21:  

Zamawiający informuje, że oferta może zostać złożona przez wykonawcę 

który nie jest zobowiązany do systematycznego doręczania Zamawiającemu 

pisemnej informacji o obniżeniu wpłat na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

 

Pytanie 22: 

Czy wymóg o którym mowa w par.5 ust.7 Umowy (w zakresie o obniżeniu wpłat 

na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, na formularzu 

INF-U zgodnym z wzorem określonym przez powszechnie obowiązujące przepisy 

prawa, w terminie do ostatniego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym przypadł termin płatności za usługę uprawniającą do otrzymania 

informacji o kwocie obniżenia wpłat na PFRON)  może spełnić jeden z członków 

konsorcjum ? 

Odpowiedź 22:  

Tak 

 

Pytanie 23: 

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.1 pkt.1 Umowy, w zakresie: ,, w przypadku 

rozwiązania lub odstąpienia od Umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn 

leżących po stronie Wykonawcy, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę 

umowną w wysokości 10% 

maksymalnej wartości brutto Umowy, o której mowa § 6 ust. 1,, wyliczonej 

proporcjonalnie do niezrealizowanej wartości przedmiotu umowy’’. 

Odpowiedź 23:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

 

Pytanie 24: 

Wnoszę o modyfikację par.10 ust.1 pkt.2 Umowy, w zakresie: ,, przypadku 

każdorazowego (każde naruszenie) nienależytego wykonania usługi przez 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 3 z 9 

 

Wykonawcę, udokumentowanego przez Zamawiającego wpisem do Protokołu 

odbioru usługi, Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w wysokości 

0,2 % miesięcznego  wynagrodzenia brutto, liczonego w sposób, o którym 

mowa § 6 ust. 2 Umowy, należnego za miesiąc w którym miało miejsce 

naruszenie, w szczególności w przypadkach (…)’’ 

Odpowiedź 24:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

 

Pytanie 25: 

Wnoszę o wykreślenie par.10 ust.2 Umowy. W szczególności podstawa do 

wykreślana zapisu wynika z art. 15r1.1 ustawy z dnia 19 czerwca 2020 r. o 

dopłatach do oprocentowania kredytów bankowych udzielanych przedsiębiorcom 

dotkniętym skutkami COVID-19 oraz o uproszczonym postępowaniu o 

zatwierdzenie układu w związku z wystąpieniem COVID-19. Przepis ten zakazuje 

potrącania kar umownych zastrzeżonych na wypadek niewykonania lub 

nienależytego wykonania umowy z wynagrodzenia wykonawcy lub z innych jego 

wierzytelności a także zakaz zaspokojenia tych kar z zabezpieczenia należytego 

wykonania umowy - w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo 

stanu epidemii w związku z COVID-19, i przez 90 dni od dnia odwołania stanu, 

który obowiązywał jako ostatni, o ile zdarzenie, w związku z którym zastrzeżono 

tę karę, nastąpiło w okresie ogłoszenia stanu zagrożenia epidemicznego albo 

stanu epidemii. 

Odpowiedź 25:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

Zamawiający wyjaśnia, że przepis na który powołuje się pytający znajduje się w 

ustawie z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z 

zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych i ma charakter przepisu 

epizodycznego. 

 

Zamawiający wyjaśnia, że zakaz potrącania kar umownych obowiązuje jedynie 

przez okres trwania stanu zagrożenia epidemicznego lub stanu epidemii i przez 

90 dni od dnia odwołania stanu, który obowiązywał jako ostatni. W ww. okresie, 

o ile wskazany przepis nie zostanie uchylony lub zmodyfikowany, Zamawiający 

nie będzie potrącał kar umownych. 

 

 

Pytanie 26: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.10 Umowy, zapisu: ,, Strony umowy 

niezwłocznie, wzajemnie informują się o wpływie okoliczności związanych z 

wystąpieniem epidemii lub stanu zagrożenia epidemicznego (w tym COVID-19) 

na należyte wykonanie lub niewykonanie umowy, o ile taki wpływ wystąpił lub 

może wystąpić. Okoliczności muszą być potwierdzone i udokumentowane przez 

Wykonawcę. Zamawiający może odstąpić od naliczenia kar umownych w 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 4 z 9 

 

przypadku, gdy udowodnione i opisane okoliczności były niezależne od 

Wykonawcy i miały rzeczywisty wpływ na niewykonanie lub nienależyte 

wykonanie umowy. 

Odpowiedź 26:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

Zasady informowania się przez strony umowy o wpływie COVID-19 na 

wykonanie umowy reguluje ustawa z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych, w szczególności art. 15r. W związku z tym nie ma konieczności 

wprowadzania przepisów ustawowych do umowy. 

 

Pytanie 27: 

Wnoszę o obniżenie kar umownych w par.10 Umowy, co najmniej o 50% ze 

względu na ich wygórowaną wysokość. Niezależnie od przysługującej 

zamawiającemu uprzywilejowanej pozycji zamawiający powinien tak 

ukształtować treść umowy, aby realizacja zamówienia była możliwa (np. wyrok 

o sygn. akt KIO 283/14). Celem zamawiającego powinno być również dążenie 

do osiągnięcia korzystnych rynkowo cen. Zamawiający nie powinien 

konstruować umowy w sposób, który negatywnie wpłynie na ilość złożonych w 

przetargu ofert. Nie może także przerzucić całości ryzyka gospodarczego na 

wykonawcę (wyrok Sądu Okręgowego Warszawa-Praga o sygn. akt IV Ca 

508/05). Określając wysokość kar umownych, zamawiający powinien jednak 

kierować się zdrowym rozsądkiem. Zbyt restrykcyjne i zbyt wysokie kary 

umowne z jakimi mamy do czynienia w tym przypadku, w połączeniu z 

wynikającą z ustawy o finansach publicznych koniecznością ich dochodzenia 

przez zamawiającego może prowadzić nie tylko do negatywnych konsekwencji 

dla wykonawcy, ale być powodem niemożności zrealizowania zamówienia. 

Podkreślenia wymaga fakt, iż kara umowna powinna skłaniać wykonawcę do 

realnego, zgodnego z treścią zawartej umowy, wykonania ciążących na nim na 

mocy tej umowy obowiązków a nie stanowić podstawę do zachwiania płynności 

finansowej wykonawcy w trakcie realizacji zamówienia. 

Odpowiedź 27:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

 

Pytanie 28: 

Wnoszę o wprowadzenie do par.13 Umowy, zapisu: ,, Zmiana wynagrodzenia o 

której mowa w ust.3 będzie obowiązywała od dnia wejścia w życie zmian 

przepisów będących podstawą do zmiany wysokości wynagrodzenia. 

Odpowiedź 28:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

 

Pytanie 29: 

Wnoszę o wprowadzenie do par. 13 Umowy zapisów: 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 5 z 9 

 

1. Strony dopuszczają zmianę wysokości wynagrodzenia należnego 

Wykonawcy również w przypadku wzrostu cen materiałów, jak i ich obniżenia, 

względem cen przyjętych w celu ustalenia wynagrodzenia wykonawcy 

zawartego w ofercie. 

2. Strony umowy są uprawnione do żądania zmiany wysokości 

wynagrodzenia, jeżeli zmiana ceny materiałów, względem cen przyjętych w 

celu ustalenia wynagrodzenia Wykonawcy zawartego w ofercie przekroczy 

średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych (wzrost cen 

albo spadek cen) ogłoszony w komunikacie Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego. 

3. Z żądaniem zmiany wynagrodzenia strona umowy może wystąpić po 

ogłoszeniu komunikatu Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego. 

4. Maksymalna wartość zmiany wynagrodzenia za świadczenie usługi nie 

może być wyższa niż wpływ zmiany ceny materiałów na wysokość 

wynagrodzenia. Zmiana ceny materiałów przyjęta do ustalenia maksymalnej 

wartości zmiany wynagrodzenia nie może być wyższa niż wartość wskaźnika, 

o którym mowa w ust.2. 

5. Zmiana wynagrodzenia może nastąpić począwszy od miesiąca 

świadczenia usługi następującego po dniu zatwierdzenia wniosku o dokonanie 

zmiany wynagrodzenia Wykonawcy. 

Odpowiedź 29:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę postanowienia wzoru umowy. 

 

Pytanie 30: 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy dot. wzajemnego 

powierzenia przetwarzania danych osobowych? Umowa chroni interesy zarówno 

Zamawiającego, jaki i Wykonawcy, w związku   z obowiązującymi przepisami 

RODO. Wzór poniżej. 

 

Wzajemna umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych 

zawarta dnia ____________ pomiędzy: 

(zwana dalej „Umową”) 

 

 

_______________________________ (*dane podmiotu który umowę zawiera)   

 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 6 z 9 

 

zwany w dalszej części umowy „Zleceniodawca”  

reprezentowana przez:  

_______________________________ 

oraz 

_______________________________  (*dane podmiotu który umowę zawiera)   

zwany w dalszej części umowy „Wykonawca”  

reprezentowana przez:  

______________________________ 

zwani w dalszej części umowy „Administratorami danych” lub „Podmiotami 

przetwarzającymi” 

§ 1 

Powierzenie przetwarzania danych osobowych 

1. Administratorzy danych powierzają Podmiotom przetwarzającym, w trybie art. 28 

ogólnego rozporządzenia o ochronie danych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (zwanego w 

dalszej części „Rozporządzeniem”) dane osobowe do przetwarzania, na zasadach  

i w celu określonym w Umowie. 

2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się przetwarzać powierzone im w formie 

pisemnej i elektronicznej dane osobowe zgodnie z Umową, Rozporządzeniem oraz z 

innymi przepisami prawa powszechnie obowiązującego, które chronią prawa osób,  

których dane dotyczą. 

3. Podmioty przetwarzające oświadczają, iż stosują środki bezpieczeństwa spełniające 

wymogi Rozporządzenia.  

§2 

Zakres i cel przetwarzania danych przez Wykonawcę 

1. Wykonawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe  w 

postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru 

PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących  pracowników, klientów, dostawców lub 

innych osób współpracujących z Wykonawcą.  

2. Powierzone przez Zleceniodawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę 

wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia ………………..… nr …………….…….  

§3 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 7 z 9 

 

Zakres i cel przetwarzania danych przez Zleceniodawcę 

1. Zleceniodawca będzie przetwarzał, powierzone na podstawie umowy dane zwykłe  w 

postaci wizerunku, imion i nazwisk, adresu zamieszkania, numeru dowodu, numeru 

PESEL, tablic rejestracyjnych, obejmujących  pracowników, klientów, dostawców lub 

innych osób współpracujących z Wykonawcą.  

2. Powierzone przez Wykonawcę dane osobowe będą przetwarzane przez Wykonawcę 

wyłącznie w celu realizacji umowy z dnia ………………..… nr …………….…….  

 

§4 

Sposób wykonania Umowy w zakresie przetwarzania danych osobowych 

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się, przy przetwarzaniu powierzonych danych 

osobowych, do ich zabezpieczenia poprzez stosowanie odpowiednich środków 

technicznych i organizacyjnych zapewniających adekwatny stopień bezpieczeństwa 

odpowiadający ryzyku związanym z przetwarzaniem danych osobowych, o których 

mowa w art. 32 Rozporządzenia. 

2. Podmioty przetwarzające zobowiązują się dołożyć należytej staranności przy 

przetwarzaniu powierzonych danych osobowych. 

3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do nadania upoważnień do przetwarzania 

danych osobowych wszystkim osobom, które będą przetwarzały powierzone dane w 

celu realizacji Umowy.   

4. Podmioty przetwarzające zobowiązują się zapewnić zachowanie w tajemnicy,  

(o której mowa w art. 28 ust 3 pkt b Rozporządzenia) przetwarzanych danych przez 

osoby, które upoważnią do przetwarzania danych osobowych w celu realizacji niniejszej 

umowy, zarówno w trakcie zatrudnienia ich w Podmiocie przetwarzającym, jak i po 

jego ustaniu. 

5. Podmioty przetwarzające po zakończeniu świadczenia usług związanych  

z przetwarzaniem usuwają/zwracają Administratorom danych wszelkie dane osobowe 

(należy wybrać czy podmiot przetwarzający ma usunąć czy zwrócić dane) oraz usuwają 

wszelkie ich istniejące kopie, chyba że prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego 

nakazują przechowywanie danych osobowych. 

6. W miarę możliwości Podmioty przetwarzające pomagają Administratorom danych  

w niezbędnym zakresie wywiązywać się z obowiązku odpowiadania na żądania osoby, 

której dane dotyczą oraz wywiązywania się z obowiązków określonych w art. 32-36 

Rozporządzenia.  

§5 

Prawo kontroli 

1. Administratorzy danych zgodnie z art. 28 ust. 3 pkt h) Rozporządzenia mają prawo 

kontroli, czy środki zastosowane przez Podmioty przetwarzające przy przetwarzaniu i 

zabezpieczeniu powierzonych danych osobowych spełniają postanowienia Umowy.  

2. Podmioty przetwarzające udostępniają Administratorom danych wszelkie informacje 

niezbędne do wykazania spełnienia obowiązków określonych w art. 28 Rozporządzenia.  

§6 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 8 z 9 

 

Podpowierzenie 

1. Podmioty przetwarzające mogą powierzyć dane osobowe objęte Umową do dalszego 

przetwarzania podwykonawcom jedynie w celu wykonania umowy po uzyskaniu 

uprzedniej pisemnej zgody Administratorów danych.   

2. Przekazanie powierzonych danych do państwa trzeciego może nastąpić jedynie na 

pisemne polecenie Administratora danych chyba, że obowiązek taki nakłada na Podmiot 

przetwarzający prawo Unii lub prawo państwa członkowskiego, któremu podlega 

Podmiot przetwarzający. W takim przypadku przed rozpoczęciem przetwarzania 

Podmiot przetwarzający informuje Administratora danych o tym obowiązku prawnym, o 

ile prawo to nie zabrania udzielania takiej informacji  

z uwagi na ważny interes publiczny. 

3. Podwykonawcy, o którym mowa w §6 ust. 1 Umowy winni spełniać te same gwarancje i  

obowiązki jakie zostały nałożone na Podmioty przetwarzające  

w Umowie.  

4. Podmioty przetwarzające ponoszą pełną odpowiedzialność wobec Administratorów 

danych za niewywiązanie się ze spoczywających na podwykonawcy obowiązków 

ochrony danych. 

§7 

Odpowiedzialność Podmiotów przetwarzających 

Podmioty przetwarzające są odpowiedzialne za udostępnienie lub wykorzystanie danych 

osobowych niezgodnie z treścią Umowy, a w szczególności za udostępnienie 

powierzonych do przetwarzania danych osobowych osobom nieupoważnionym.  

§8 

Czas obowiązywania Umowy 

Umowa została zawarta na czas realizacji umowy z dnia ………………..…  

nr …………….……. .  

§9 

Zasady zachowania poufności 

1. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do zachowania w tajemnicy wszelkich 

informacji, danych, materiałów, dokumentów i danych osobowych otrzymanych od 

Administratorów danych i od współpracujących z nim osób oraz danych uzyskanych w 

jakikolwiek inny sposób, zamierzony czy przypadkowy w formie ustnej, pisemnej lub 

elektronicznej („Dane Poufne”). 

2. Podmioty przetwarzające oświadczają, że w związku z zobowiązaniem do zachowania 

w tajemnicy Danych Poufnych nie będą one wykorzystywane, ujawniane ani 

udostępniane bez pisemnej zgody Administratorów danych w innym celu niż wykonanie 

Umowy, chyba że konieczność ujawnienia posiadanych informacji wynika  z 

obowiązujących przepisów prawa lub Umowy. 

3. Podmioty przetwarzające zobowiązują się do dołożenia wszelkich starań w celu 

zapewnienia, aby środki łączności wykorzystywane do odbioru, przekazywania oraz 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 9 z 9 

 

przechowywania danych poufnych gwarantowały zabezpieczenie Danych Poufnych w 

tym w szczególności danych osobowych powierzonych do przetwarzania,  przed 

dostępem osób trzecich nieupoważnionych do zapoznania się z ich treścią.  

 

§10  

Postanowienia końcowe 

1. Umowa została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach dla każdej ze 

Stron. 

2. W sprawach nieuregulowanych zastosowanie będą miały przepisy Kodeksu cywilnego 

oraz Rozporządzenia. 

 

_______________________                                                           __ __________________ 

Zleceniodawca                     Wykonawca 

*należy uzupełnić odpowiednio.  

Odpowiedź 30:  

Zamawiający nie wyraża zgody na zawarcie umowy zgodnej z wyżej 

przedstawionym wzorem. W sytuacji, gdy Zamawiający powierzy Wykonawcy 

przetwarzanie danych osobowych, Zamawiający będzie wymagał zawarcia 

umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych na wzorze stanowiącym 

załącznik nr 9 do wzoru umowy. 


		2021-04-02T10:06:27+0200
	Beata Agnieszka Chodyńska




